
UCHWAŁA NR XXXI/413/17 
RADY MIEJSKIEJ W USTRZYKACH DOLNYCH 

z dnia 30 marca 2017 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie przez gminę Ustrzyki Dolne do 

realizacji projektu pn. ,,Omnibus - kompleksowy program rozwoju szkoły”   

w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Podkarpackiego na lata 2014-2020,  

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) 

 

Rada Miejska w Ustrzykach Dolnych uchwala co następuje:  

§ 1. 

1. Wyraża się zgodę na przystąpienie przez Gminę Ustrzyki Dolne do realizacji 

projektu pn. ,,Omnibus - kompleksowy program rozwoju szkoły”   

w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Podkarpackiego na lata 2014-2020, Oś priorytetowa IX Jakość edukacji  

i kompetencji w regionie, Działanie 9.2 Poprawa jakości kształcenia ogólnego. 

2. Projekt będzie realizowany na zasadzie partnerstwa z gminami Baligród, 

Fredropol, Przeworsk i Solina oraz we współpracy z liderem projektu tj. 

Wyższą Szkołą Informatyki i Zarządzania z siedzibą w Rzeszowie.  

3. Gmina Ustrzyki Dolne zobowiązuje się do poniesienia wkładu własnego 

niepieniężnego w wysokości 30 810,00 zł. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ustrzyk Dolnych.  

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie:  

Przystąpienie do realizacji projektu jest odpowiedzią na potrzeby edukacyjne  

zarówno uczniów jak i nauczycieli  w szkołach podlegających Gminie Ustrzyki Dolne. 

Projektem  objęte zostaną:  

1. Szkoła Podstawowa w Wojtkowej ,  

2. Szkoła Podstawowa im. Ignacego Łukasiewicza w Ropience 

3. Szkoła Podstawowa nr 1 im. M. Kopernika w Ustrzykach Dolnych   

 

Projekt zakłada działania w zakresie: 

 

- Kształtowanie kompetencji uczniów w zakresie przedmiotów przyrodniczych 

- Podnoszenie kompetencji cyfrowych wśród nauczycieli z zakresu korzystania 

   z narzędzi TIK   poprzez: kursy i szkolenia doskonalące 

- Doposażenie szkolnych pracowni w narzędzia do nauczania przedmiotów  

    przyrodniczych 

- Doposażenie szkół i placówek w pomoce dydaktyczne oraz narzędzia TIK  

    niezbędne do realizacji  programów nauczania 

-   Kształtowanie kompetencji nauczycieli przedmiotów przyrodniczych 

- Zajęcia dodatkowe dla uczniów - algorytmika z użyciem SCRATCH  

     lub równoważne narzędzie 

 


